
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°84 del 18/05/2020 registro generale 

N.45 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

REVOCA DETERMINAZIONE N. 55 DEL 17.04.2020. 

       
 

 

L’anno duemilaventi addì diciotto del mese di maggio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°84 del 18/05/2020 

Oggetto : REVOCA DETERMINAZIONE N. 55 DEL 17.04.2020. 

       
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la propria determinazione n. 55 del 17.04.2020 “IMPLEMENTAZIONE LINEE DATI 

PER GESTIONE SMART WORKING TRAMITE ATTIVAZIONE LINEA DATI WIRELESS 

50M/10M. AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT.A) DEL DECRETO 

LEGISLATIVO 50/2016 E SMI”, con la quale si affidava in via diretta, alla Ditta Six Comm 

Group S.r.l. con sede in Torino – Via Cuniberti, 58 - P.IVA 04673080018, l’attivazione di 

una linea Dati Wireless 50M/10M per un importo di € 608,00 oltre ad I.V.A (comprensivi 

di costi di installazione e 3 mesi di canone) oltre ad I.V.A.; 

 

Ritenuto l’intervento di implementazione delle linee dati del Comune di Susa 

indispensabile ed urgente per consentire un’efficiente gestione dello Smart Working 

durante l’emergenza sanitaria da coronavirus; 

 

Dato atto che in seguito alla corrispondenza via mail e telefonica intercorsa con la ditta, 

si è constatato che il servizio offerto non era esattamente rispondente alle esigenze 

contingenti del Comune determinate dall’emergenza sanitaria; 

 

Ritenuto per i motivi sopra indicati di dover revocare la propria determinazione n. 55 del 

17.04.2020; 

 

Dato atto che è stata data preventiva informazione alla ditta con Pec del 15.05.2020; 

 

Dato atto altresì che la presente determinazione rientra tra le competenze del 

responsabile del servizio ai sensi del combinato disposto degli artt.  107 e 92 del D.Lgs. 

n. 267/00; 

 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 

 il D.Lgs del 18.06.2016 n. 50; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A 
 

1. Di richiamare integralmente la premessa narrativa, attestando che la medesima 

forma parte integrante della presente. 

 

2. Di revocare per i motivi indicati in premessa la propria determinazione n. 55 del 

17.04.2020 e di svincolare l’impegno di spesa assunto con la medesima e di seguito 

riportato: 

 

 

Importo IMP. Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 

Bilancio 

€ 741,76 301/2020 01 11 1 103 800/8/1 2020 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PESANDO EMANUELA 


